・ ・

筑　後　市　長　　　様

届 出 者

使用者との続柄

）したいので、筑後市下水道条例第15条

※太枠内の必要事項を記入してください。

人
（

年 月 日 から

（ ）

(井水) (井水)

(上水) (上水) ㎥

年 月 日

年 月 日

mm

年 月 日

水道水量 無視　・　加減算 開始年月       年       月

備　　考

電算入力 令　和 処理担当

検針地区 北　　・　　南 口　　径 検満年月 令和　　年 月

廃止工事日 令　和 施工業者

設備番号 排水番号 水栓番号

既設検針メーター
番　号 指　針

完了検査日 令　和 排水設備工事受付番号

使用目的

使用料支払方法

休止・廃止の理由
(休止・廃止の場合のみ記入)

変更事項
（変更の場合のみ記入）

排水量算定方法

納付書送付先
　（上記使用場所と異なる場合記入）

開始等の年月日 令　和

使用水

使用場所
世帯人員
（世帯数）（アパート等名称 号室） 世帯）

第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

使用者
　(届出者と異なる場合又は変更の場合記入)

行政区

氏　　　名

電話番号

　公共下水道の使用を（

公共下水道使用開始等届出書

令和        年　　　　　月　　　　　日

住　　　所

決　裁

担　　当 担当係長 課長補佐 課　長 受　　　付

第 号

予定日 確定日

上水道 井戸 上水道と井戸の併用

一般住宅 併用住宅(一般・店舗) 集合住宅(賃貸・分譲)

事務所 戸建賃貸住宅

口座振替 納入通知書

転居・転出 リフォーム・解体 その他( )

使用者住所・氏名 使用水 算定方法変更

上水道使用料

一般認定水

井水使用量

申告認定水

計量器と認定の水量比

その他（ ）

開始 休止 廃止 再開 変更